



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Pia Bodum Invest ApS

Tuborg Havnepark 20, 5. tv, 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 34 86 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2019.

Pia Bodum
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Pia Bodum Invest ApS
Tuborg Havnepark 20, 5. tv
2900 Hellerup

CVR-nr.: 30 34 86 13

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Pia Bodum

Revision

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -110 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 817 t.kr. mod 929 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -109.983 | -96.057 |
| Andre finansielle indtægter | 1.915.034 | 1.037.275 |
| 3 Øvrige finansielle omkostninger | -977.714 | 0 |
| Resultat før skat | 827.337 | 941.218 |
| 4 Skat af årets resultat | -10.791 | -12.648 |
| Årets resultat | 816.546 | 928.570 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 816.546 | 928.570 |
| Disponeret i alt | 816.546 | 928.570 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2018 | 2017 |
|--------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 5 | Andre værdipapirer og kapitalandele | 7.064.444 | 10.769.787 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>7.064.444</u> | <u>10.769.787</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>7.064.444</u> | <u>10.769.787</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 224.569 | 130.895 |
| | Andre tilgodehavender | <u>230.000</u> | <u>5.520.383</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>454.569</u> | <u>5.651.278</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | 5.743.324 | 6.205.426 |
| | Værdipapirer i alt | <u>5.743.324</u> | <u>6.205.426</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>1.885.204</u> | <u>19.689</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>8.083.097</u> | <u>11.876.393</u> |
| | Aktiver i alt | <u>15.147.541</u> | <u>22.646.180</u> |



Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 6 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 7 | Overført resultat | -1.751.004 | -2.567.549 |
| | Egenkapital i alt | -1.626.004 | -2.442.549 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 19.000 | 19.000 |
| | Anden gæld | 16.754.545 | 25.069.729 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 16.773.545 | 25.088.729 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 16.773.545 | 25.088.729 |
| | Passiver i alt | 15.147.541 | 22.646.180 |
| | | | |
| 1 | Usikkerhed om going concern | | |
| 8 | Eventualposter | | |



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet omfattes af kapitaltabsreglerne, men der forventes overskud de kommende år, og selskabets anpartshaver har til hensigt at understøtte selskabet.

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|-----------------------|----------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>0</u> | <u>0</u> |
| 3. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>977.714</u> | <u>0</u> |
| | <u>977.714</u> | <u>0</u> |
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Andre skatter | <u>10.791</u> | <u>12.648</u> |
| | <u>10.791</u> | <u>12.648</u> |

Selskabet har et skatteaktiv på t.kr. 532, der ikke er optaget i balancen, da det er uklart, hvornår det kan udnyttes.

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

| | | |
|---|-------------------------|--------------------------|
| Kostpris 1. januar | 10.769.787 | 10.855.589 |
| Tilgang i årets løb | 1.600.657 | 300.000 |
| Afgang i årets løb | <u>-5.306.000</u> | <u>-385.802</u> |
| Kostpris 31. december | <u>7.064.444</u> | <u>10.769.787</u> |
| Opskrivninger 31. december | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | <u>7.064.444</u> | <u>10.769.787</u> |



Noter

| | 31/12 2018 kr. | 31/12 2017 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar | -2.567.550 | -3.496.119 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 816.546 | 928.570 |
| | -1.751.004 | -2.567.549 |
| 8. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet er kommanditist i ME Large Cap Europe K/S, hvor administrator Danske Private Equity A/S har ret til at kalde EUR 19.950 fra Pia Bodum Invest ApS. | | |


